ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-MN     Trà Bồng, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v cung cấp thông tin, số

lượng đối tượng chính sách là

người dân tộc thiểu số

Kính gửi:

- Các Phòng: Dân tộc, Lao động - Thương binh
và Xã hội;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện nội dung Công văn số 3734/UBND-KGVX ngày 28/7/2022 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin, số lượng đối tượng chính

sách là người dân tộc thiểu số (văn bản được đăng tải trên hệ thống Eoffice),
Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các Phòng: Dân tộc, Lao động - Thương binh và Xã hội; UBND các
xã, thị trấn khẩn trương rà soát cung cấp thông tin, số lượng đối tượng chính

sách là người dân tộc thiểu số theo Đề cương hướng dẫn, biểu mẫu kèm theo
Công văn số 1076/UBDT-DTTS ngày 11/7/2022 của Ủy ban dân tộc, gửi về
UBND huyện (qua Phòng Dân tộc) trước ngày 20/8/2022.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, địa phương, giao Phòng Dân tộc
chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tổng hợp, tham mưu UBND huyện
báo cáo Ban Dân tộc tỉnh trước ngày 25/8/2022.

Yêu cầu Trưởng các Phòng: Dân tộc, Lao động – Thương binh và Xã hội;

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: CPVP(MN), CVMN;
- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2022-08-01T16:29:45+0700

		2022-08-01T17:11:26+0700

		2022-08-01T17:11:26+0700

		2022-08-01T17:11:26+0700